

Bilag 2 Opsamling af høringssvar projekt 'TVIS Transmissionsledning Bramdrupdam – sydlig del'

14. marts 2024 - Sagsnr. 24/1605 - Løbenr. 43982/24

Høringen af berørte myndigheder forløb i perioden den 12. februar til den 1. marts 2024.

Tabel 1 Oversigt over høringssvar

Berørte myndigheder	Høringssvar	Miljøvurderingsmyndighedens bemærkninger
Byggesag Kolding Kommune	Når rørledninger ligger i jorden, er de omfattet af formålet med lokalplanerne. Der kan være enkelte lokalplaner hvor der er skrevet, at forsyningsledninger skal føre som jordledninger, og dette overholder også. Så byggesag har ikke nogle bemærkninger.	Ingen kommentarer
Naturteamet Kolding Kommune	Naturteamet har ingen bemærkninger til projektet	Ingen kommentarer
Vandforsyningsteamet Kolding kommune	Vi har ingen bemærkninger til miljøscreening, hvad angår grund- og drikkevand.	Ingen kommentarer
Trafikteamet Kolding Kommune	Trafik er i dialog med TVIS omkring afvikling af trafikken med henblik på, at foretage trafikafviklingen på den mest hensigtsmæssige måde med så minimal påvirkning af trafikken som muligt.	Ingen kommentarer
Jordforureningsteamet Kolding Kommune	Kolding Kommunes jordforureningsteam har følgende bemærkninger: "Så længe den opgravede jord holdes indenfor vejmatriklen, så har vi ingen yderligere bemærkninger til projektet."	Ingen kommentarer
Spildevandsteamet Kolding Kommune	Spildevandsteamet vurderer, at udledning af regnvand fra ledningsgraven ikke vil have en væsentlig negativ påvirkning af miljøet. Såfremt der skal udledes oppumpet grundvand eller ske vandlæsning fra ledningsgraven, skal Kolding Kommunes Spildevandsteam høres i forbindelse med udledning af vand fra ledningsgraven.	Ingen kommentarer

<p>Vandløbsteamet Kolding Kommune</p>	<p>Jeg kan se, at der stilles vilkår om, at entreprenøren tager kontakt til kommunen (spildevandsmyndigheden), hvis der er behov for en midlertidig udledningstilladelse (fordi ledningsgrav skal holdes fri for vand).</p> <p>Når der ansøges om udledningstilladelse, vil spildevandsmyndigheden indgår i en dialog med vandløbsmyndigheden, såfremt udledningen skal ske til en recipient. I den sammenhæng vil der blive lavet en vurdering af, hvilken udledning der kan gives tilladelse til.</p> <p>Med ovenstående afsæt, har jeg derfor ingen yderligere bemærkninger til miljøscreeningen.</p>	<p>Ingen kommentarer</p>
---	--	--------------------------